

# **Fladbjerg Entreprenøren ApS**

Hadsundvej 78, 9550 Mariager

CVR-nr. 29 44 47 65

## **Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2023.

---

Peer Holdt Laursen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fladbjerg Entreprenøren ApS Hadsundvej 78 9550 Mariager
	CVR-nr.: 29 44 47 65
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Stefan Lund Laursen Peer Holdt Laursen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Hadsund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed med udførelse af jord-, kloak- og anlægsarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.511.708 kr. mod 1.232.072 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.484 kr. mod 40.980 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.511.708</b>	<b>1.232.072</b>
1 Personaleomkostninger	-1.225.362	-939.340
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-219.728	-229.757
<b>Driftsresultat</b>	<b>66.618</b>	<b>62.975</b>
Andre finansielle indtægter	0	300
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.440	-10.149
<b>Resultat før skat</b>	<b>52.178</b>	<b>53.126</b>
Skat af årets resultat	-11.694	-12.146
<b>Årets resultat</b>	<b>40.484</b>	<b>40.980</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	40.484	40.980
<b>Disponeret i alt</b>	<b>40.484</b>	<b>40.980</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.383.722	1.411.188
Materielle anlægsaktiver i alt	1.383.722	1.411.188
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.383.722</b>	<b>1.411.188</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	345.574	215.855
Varebeholdninger i alt	345.574	215.855
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	353.503	714.908
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.558
Andre tilgodehavender	975	0
Periodeafgrænsningsposter	66.887	87.995
Tilgodehavender i alt	421.365	810.461
Likvide beholdninger	515.973	619.001
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.282.912</b>	<b>1.645.317</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.666.634</b>	<b>3.056.505</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	1.341.348	1.300.864
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.491.348</b>	<b>1.450.864</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	200.947	204.565
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>200.947</b>	<b>204.565</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	253.359	484.115
Gæld til tilknyttede virksomheder	405.838	482.198
Selskabsskat	7.312	0
Anden gæld	307.830	434.763
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	974.339	1.401.076
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>974.339</b>	<b>1.401.076</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>2.666.634</b>	<b>3.056.505</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	150.000	1.259.884	100.000	1.509.884
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.980	0	40.980
Egenkapital 1. januar 2022	150.000	1.300.864	0	1.450.864
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.484	0	40.484
	<b>150.000</b>	<b>1.341.348</b>	<b>0</b>	<b>1.491.348</b>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.107.479	855.390
Pensioner	104.612	72.994
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.271</u>	<u>10.956</u>
	<b><u>1.225.362</u></b>	<b><u>939.340</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.497	4.204
Andre finansielle omkostninger	<u>6.943</u>	<u>5.945</u>
	<b><u>14.440</u></b>	<b><u>10.149</u></b>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet tinglyst ejerpantebrev på nominelt t.kr. 500 i Volvo FM 500 8 x 4 reg. nr. AF79781.

Den bogførte værdi af ovenstående driftsmiddel udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 220.

**4. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Garantiforpligtelser:

Selskabets bankforbindelse har stillet betalings- og arbejdsgarantier for t.kr. 22.
